2

[image: Абанский МР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.02.2024					п. Абан				      №4пг

О внесении изменений в постановление Главы Абанского района от 30.03.2015 № 2-пг «О наградах Главы Абанского района»

В целях приведения нормативного акта действующему Уставу Абанского района, руководствуясь ст. 16,42 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Абанского района от 30.03.2015 № 2-пг «О наградах Главы Абанского района»:
1.1 в приложении 1:
п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Решение Главы Абанского района о награждении Почетной грамотой оформляется распоряжением и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Абанский район.»;
 п. 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ходатайство о награждении вносится в администрацию Абанского района не менее чем за 20 дней до планируемой даты награждения.»;
 п. 11 изложить в следующей редакции:
«11. Оформление и учет награждений осуществляет отдел информационного, правового и кадрового обеспечения администрации Абанского района.»;
1.2 в приложении 2 :
п. 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Решение Главы Абанского района о награждении Благодарственным письмом оформляется распоряжением.»;
п. 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ходатайство о награждении вносится в администрацию Абанского района не менее чем за 20 дней до планируемой даты награждения.»;
п. 11 изложить в следующей редакции:
«11. Оформление благодарственных писем, их направление и учет осуществляет отдел информационного, правового и кадрового обеспечения администрации Абанского района.»;
п. 12 исключить.
1.3 в приложении 3:
п. 6 изложить в следующей редакции:
« 6. Ходатайство о награждении вносится в администрацию Абанского района не менее чем за 20 дней до планируемой даты награждения.»;
 п. 9 изложить в следующей редакции:
« 9. Оформление Благодарности, направление и учет осуществляет отдел информационного, правового и кадрового обеспечения администрации Абанского района».
п. 10 исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Абанского района по общественно-политической работе.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Красное знамя».

Глава Абанского района						Г.В. Иванченко
image1.jpeg